
"1589 Anm. til § 20: Undervisningsministeriet. 1 1590 - 
_ Til II. Skolevæsenet. E. Statsskolerne. 

' Overført... 46250 Kr. 
Ribe Katedralskole. 

Til Indretning af Baderum for Pigerne 5 500 홢 
Skolen har ikke noget Badeanlæg for Pigerne, hvilket føles som 

et stort Savn. Pigernes Omklædningsværelse er imidlertid saa stort, at en 
, Del deraf vil kunne skilles fra til Indretning af Baderum. Udgiften hertil 

og til Installation af Badeanlæg er beregnet til 5500 Kr. 

Viborg Katedralskole. 
Forskellige Hovedistandsættelsesarbej der 3 000 홢 

Ved Viborg Katedralskole maa der efter Bygningsinspektørens 
Indstilling udføres en Række forskellige Istandsættelsesarbejder af mere 
ekstraordinær Karakter. Udgiften hertil, der er beregnet til 3000 Kr., vil ikke 
kunne afholdes af den ordinære Vedligeholdelseskonto. 

Set. Knuds Gymnasium. 
Istandsættelse af Hovedtrappen i den gamle Skolebygnings østre Ende. . .  400 홢 

Trapperummet, der ikke i mange Aar er blevet istandsat, trænger 
meget til en grundig Istandsættelse. Udgiften er af Bygningsinspektøren ' 
beregnet til 400 Kr. 
Tjæring og Grusning af Skolens Legeplads 550 홢 

Legepladsen, til hvis Hovedistandsættelse der paa Finansloven for 
Finansaaret 1927-28 bevilgedes et Beløb af 2130 Kr., maa for at kunne 
holdes jævn i Overfladen endnu have nogle Gange Tjæring og Grusning. 
Udgiften er beregnet til 550 Kr. 

Esbjerg Statsskole. 
Ny Zinkbeklædning paa Taget i den nyere Skolebygning 450 홢 

Tagets nuværende Beklædning, der bestaar af galvaniseret Jern, 
er i Tidens Løb rustet op, saaledes at en Fornyelse er nødvendig. Udgiften er 
af Bygningsinspektøren beregnet til 450 Kr. 
Flytning af et Skillerum i Pedellens Lejlighed 250 홢 

Pedellens Lejlighed har sine Vinduer mod Nord; ved den foreslaaede 
Forandring indsættes et Tagvindue, hvorved Dagligstuen, der samtidig 
gøres større, vil kunne faa Sol. 

Haderslev Katedralskole. 
Fornyelse af Hegnet langs Skolens Nordgrænse 700 홢 

Det nuværende Plankeværk er saa medtaget, at det ikke kan 
istandsættes længere; der foreslaas derfor opsat et nyt Hegn, som paa den 
Strækning, der støder op til Naboens Have, kun behøver at bestaa af galva- 
niseret Traadvæv. Samtidig med denne Fornyelse maa et Halvtag, hvor- 
under Skolens Brandredskaber er ophængt, samt en Affaldskumme af 
Brædder fornyes. Den samlede Udgift til disse Arbejder er af Bygningsinspek- 
tøren beregnet til 700 Kr. 

Aabenraa Statsskole. 
Delvis Fornyelse af Plankeværket mellem Rektorboligens Have og Skolens, 

Legeplads 1 438 홢 
Dette Plankeværk er saa medtaget, at en delvis Fornyelse ifølge 

Bygningsinspektørens Udtalelse er nødvendig. Udgiften hertil er beregnet 
at ville andrage 1437 Kr. 50 0., afrundet til 1438 Kr. 
Fornyelse af Vandledningen til Skolens Baderum 563 홢 

Den nuværende Ledning er dels alt for lille i Forhold til Forbruget, 
dels gammel og rusten, da den kun bestaar af almindelige Rør; der fore- - 

, At overføre... 59 101 Kr. 


